
ZARZĄDZENIE NR B.0050.50.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zrządzenia Nr B.0050.131.2018 dotyczącego przekazania pomieszczeń do dyspozycji 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu wraz z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 
z późn.zm.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Uchylić Zrządzenie Nr B.0050.131.2018 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 18.06.2018 r. w sprawie 
przekazania pomieszczeń do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu wraz z późniejszymi 
zmianami, ze względu na opuszczenie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej pomieszczeń  znajdujących się 
w budynku przy ul. Warszawskiej 292 w Bieruniu. 
§ 2.Przejąć protokolarnie od Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu zdawane pomieszczenia. 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzyć pracownikom Biura Zarządzania Mieniem oraz Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.03.2022 r. 

Id: 9110C558-55FF-4909-A979-2215156E3F05. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


